

Gluten Free Spaghetti Lactose Free

Artikel nr:	1454
Omschrijving:	Gluten Free Spaghetti Lactose Free
EAN-code product:	5412158018250
EAN-code omdoos	5412158043733 (x 1) 5412158036445 (x 6) 5412158036599 (x 12) 5412158018267 (x 18) 5412158035684 (x 24)
Export code:	19023010
Ingredienten:	maïsbloem(70%), rijstbloem (29.5%) mono- en diglyceriden van vetzuren (0.5%)
Allergenen:	Bevat maïs. Bevat geen weekdieren, farnesol, coumarin, cacao, citral, mosterd, benzyl alcohol, tarwe, benzyl benzoate, gerst, wortelen, cinnamyl alcohol, noten, soja, eugenol, lactose, melk, sesamzaad, koriander, citronellol, eieren, lupine, pinda's, vis, zwavel dioxide en sulfieten, butylphenyl methylpropionate, evernia furfuracea, cinnamal, amyl cinnamal, selderij, peulvruchten, rogge, gluten, anijs alcohol, alpha-isomethyl ionone, haver, benzyl cinnamate, evernia prunastri, benzyl salicylate, schaaldieren.
Inhoud:	250 g
Bewaring:	Droog en na opening goed gesloten bewaren.
Gebruik:	Breng water aan de kook. Voeg een snuifje zout toe. Laat al roerend doorkoken gedurende 8 tot 10 minuten.
Afmetingen:	6,5 cm B x 30,0 cm H x 2,0 cm D

Voedingswaarden	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1477
Energie kcal	353
Vetten	1,3 g
verzadigde vetten	0,3 g
Koolhydraten	77,5 g
suikers	0,3 g
Voedselvezels	1,8 g
Eiwitten	6,9 g
Zout	0,015 g

